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П Р Е Г Л Е Д
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-научниот 

совет на докторски студии на Кампус 2 и Кампус 3

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање
на темата

Назив на темата
Име и презиме 

на ментори

Име и 
презиме

на студентна македонски јазик на англиски јазик

Ф
П

ТН

0206-865/2 од 
28.11.2024 г.

„Дистрибуција на 
природен азбест во 
регионот Баја Гора и 
проценка на еколошкиот 
ризик врз животната 
средина“

„Destribution of natural 
asbestos in the Baja 
gora region and its 
environmental risk 
assessment“

Интерен ментор 
проф. д-р Блажо 
Боев, 
екстерен ментор 
проф. д-р 
Арианит Река

Бахри 
Синани

0206-865/3 од 
28.11.2024 г.

„Геолошко и 
геоинформатичко 
моделирање, 
статистичка и 
геостатичка распределба 
на некои ТЦЕ елементи 
во хоризонтите VIII, 
IX, X, XI во рудникот 
’Трепча’“ 

„Geological and 
geoinformatics modelling, 
statistical and geostatical 
distribution of the TCE 
elements in horizonts 
VIII, IX, X, XI  in Trepca 
Mine“

Интерен ментор 
проф. д-р Иван 
Боев, 
екстерен ментор 
проф. д-р 
Арианит Река

Берат 
Синани

Ф
М

Н

0206-864/8 од 
4.12.2024 г.

„Процена на влијанието 
на остеопорозата врз 
алвеоларната коска, како 
дел од парадонталниот 
комплекс“ 

„Assessment of the impact 
of osteoporosis on the 
alveolar bone, as part of 
the pеridontal complеx”

Интерен ментор 
проф. д-р Ана 
Миновска,   
екстерен ментор 
проф. д-р Анета 
Атанасовска-
Стојановска

Лумтурије 
Аслани

0206-864/9 од 
4.12.2024 г.

„Интерцептивна 
ортодонција: важноста 
на основниот 
парадонтален преглед“ 

“Interceptive 
Orthodontics: The 
Importance of a Basic 
Peridontal Examination”

Интерен ментор 
проф. д-р Ана 
Миновска, 
екстерен ментор 
проф. д-р 
Милаим Сејдини

Екрем 
Читаку


